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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31413006E

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit STUDENTS TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Sami Frasheri”, Pallati Alsion Kati 3, 
Apartamenti 2, Tiranë, Shqiperi 
626.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Ndermjetesim ne shitje dhe dhenie me qera pronash te 

paluajtshme. Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimi, plane, 
mjete marketingu, per pasurite e paluajteshme deri ne 
neshkrimin e kontrates; perfaqesim pronaresh, perfaqesim 
investitoresh ne lidhje me sektorin e Pasurive te Paluajtshme. 
•Administrim dhe Menaxhim Projektesh. Promovimi, krijim 
dhe pjesemarrje ne nisma promovuese te rendesishme lokale, 
kombetare ose te huaj (perfshire edhe hapjen e zyrave apo 
agjencive te reja).  •Veprimtari te konsulences ne fushen e 
marketingut, reklames, marredhenieve me publikun, 
kerkimeve te tregut, sponsorizime dhe konsulence ne 
pergjithesi, aktivitete menaxhimi, marketingu, publiciteti dhe 
ne fushen e medias; Aktivetetet e sherbimit ne pergjithesi 
midis te cilave orgazinimi i eventeve, kongreseve, 
manifesting, panaire dhe ekspozita, kurse te formimit 
profesional.  •Ofrimi i sherbimeve te pritjes dhe atyre 
akomoduese, ofrimi dhe ndermejtesimi i sherbimeve 
hoteliere, dhenia me qera dhe nenqera e pasurive te 
paluajtshme, dhenia me qera ditore, etj.
PASQUALE DANTE CELESTINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2023                Deri: 14/02/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmarildaVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 206.580,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ROBERTOMAZZUCA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 206.580,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PASQUALE DANTECELESTINO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 212.284,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDENTS TIRANA
E-Mail: studentiatirana@gmail.com  
Telefon:  0693880039 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-079092-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270C8415-03C9-4FE8-A226-5961F532B6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352ADBC3-66AF-46C4-B46C-89983032B431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD47F24-5E31-4AC9-BB0C-BEC2586B2DB5
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23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081250-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe ndryshimin 
e administratorit te shoqerise . 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("• Ndermjetesim ne shitje dhe dhenie me qera pronash te 
paluajtshme. Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimi, plane, mjete marketingu, per pasurite e 
paluajteshme deri ne neshkrimin e kontrates; perfaqesim pronaresh, perfaqesim 
investitoresh ne lidhje me sektorin e Pasurive te Paluajtshme. • Administrim dhe 
Menaxhim Projektesh. Promovimi, krijim dhe pjesemarrje ne nisma promovuese te 
rendesishme lokale, kombetare ose te huaj (perfshire edhe hapjen e zyrave apo agjencive 
te reja).  • Veprimtari te konsulences ne fushen e marketingut, reklames, 
marredhenieve me publikun, kerkimeve te tregut, sponsorizime dhe konsulence ne 
pergjithesi, aktivitete menaxhimi, marketingu, publiciteti dhe ne fushen e medias; 
Aktivetetet e sherbimit ne pergjithesi midis te cilave orgazinimi i eventeve, kongreseve, 
manifesting, panaire dhe ekspozita, kurse te formimit profesional.  • Ofrimi i 
sherbimeve te pritjes dhe atyre akomoduese, ofrimi dhe ndermejtesimi i sherbimeve 
hoteliere, dhenia me qera dhe nenqera e pasurive te paluajtshme, dhenia me qera ditore, 
etj.")          u be            ("•Ndermjetesim ne shitje dhe dhenie me qera pronash te 
paluajtshme. Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimi, plane, mjete marketingu, per 
pasurite e paluajteshme deri ne neshkrimin e kontrates; perfaqesim pronaresh, 
perfaqesim investitoresh ne lidhje me sektorin e Pasurive te Paluajtshme. 
•Administrim dhe Menaxhim Projektesh. Promovimi, krijim dhe pjesemarrje ne 
nisma promovuese te rendesishme lokale, kombetare ose te huaj (perfshire edhe 
hapjen e zyrave apo agjencive te reja).  •Veprimtari te konsulences ne fushen e 
marketingut, reklames, marredhenieve me publikun, kerkimeve te tregut, 
sponsorizime dhe konsulence ne pergjithesi, aktivitete menaxhimi, marketingu, 
publiciteti dhe ne fushen e medias; Aktivetetet e sherbimit ne pergjithesi midis te 
cilave orgazinimi i eventeve, kongreseve, manifesting, panaire dhe ekspozita, kurse te 
formimit profesional.  •Ofrimi i sherbimeve te pritjes dhe atyre akomoduese, ofrimi 
dhe ndermejtesimi i sherbimeve hoteliere, dhenia me qera dhe nenqera e pasurive te 
paluajtshme, dhenia me qera ditore, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emarilda Vata")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "206.580,00
eshte shtuar ortaku:            ("ROBERTO MAZZUCA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "206.580,00
eshte shtuar ortaku:            ("PASQUALE DANTE CELESTINO")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "212.284,00
eshte larguar ortaku:            ("Besmira Rrika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PASQUALE DANTE CELESTINO")                      
Nga data "14/02/2023             Ne daten "14/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Besmira Rrika")         
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DAE4BA-1B2E-41A4-B195-6BD3763658DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268ACEEF-B9ED-49E6-A56F-BC8E03A1CF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8DFFA4-FCF1-4BD2-BB43-C7909DB36D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3353931B-C8F0-4ED4-9FCE-D342245443BB

